
2024年4月末日

真弓南自治会環境部

真弓南自治会 会員各位

2024年度

自治会一斉清掃のお知∴らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、自治会の活動に

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

標記の件、 6月の環境月間として「自治会一斉清掃」を下記の要領にて実施します。

環境美化推進にご協力頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

1.実 施 日 時:

6月8日(土)午前9時へ、

※雨天時は6月9日(日)午前9時一

※雨天順延の場合、当日朝7時の段階で自治会長が判断し連絡網にて周知します。

2.実 施 内 容:

各班担当個所の、落ち葉・瓶・缶・紙くず・たばこの吸い殻などの

ゴミ清掃をお願いします。作業に当たっては、怪我がないよう無理のない範囲でご協力

をお願いします。

※各班の担当範囲は、前年と同じです。添付の地図をご覧ください。

※班別作業終了後、自宅周辺の清掃もお願いします。

※昨年同様、ご家庭の側溝の委託は実施出来かねますのでご了承願います。

3.ゴミ回収日:

6月10日(月)収集時間は未定です。

※不燃・可燃に分別して各班の資源ゴミ置き場に出してください。

そ の 他:

集合場所・清掃個所・方法・終了合図は各班長さんにお任せします。

※各家庭のゴミは、決められた日に出して下さい。

※ご高齢者の家庭への配慮をお願いします。

以 上



2024年度 真弓南自治会一斉清掃各班担当範囲

【日時】6月08日(土) 午前9時一 【当日連絡先】 

※雨天時6月09日(日) 会 長 細谷江利子 密79-2109 

雨天順延時は、当日午前7時に判断 環境部 吉川るみ子 魯78-3121 

連絡網にて周知します 

【一斉清掃のゴミ】資源ゴミ置き場に出す 6月1〇日(月)に回収します 

① 緑地帯・ならやま大通り沿い

② 周辺緑地帯付近

③ ならやま大通り沿い

④ さんかく公園内・外周

⑤ 周辺緑地帯付近

⑥ 周辺緑地帯付近

⑦ どんぐり公園内・外周

⑧ 奈良北高校脇一西村線へ抜ける道路脇

⑨周辺緑地帯付近

⑲西村線道路沿い(1丁目側)

⑭ひまわり公園内・外周

⑫ コスモス公園内・外周

⑬ 周辺緑地帯付近

⑭ ライオン公園内・外周

⑮西村線道路沿い(2丁目側)

⑯周辺緑地帯付近



し

r
ノ
言
上
享
「
ト
十
一
、

詰
国
吉

!

ロ
)
撫
-
〇
・
寄

せ
阜

l
、

ヽ

‡

り

田
園
回
田

i ブ
イ

四 輪閣 議
態

‡
ノ
『
摂
※

懸
罷

圏
」

A
4

圏
能
動

泌
.
’
.

‥
」

敬
種

子

っ
・

i

田

ノ
用
言
易

二

子

瞥

乙
じ

圏
国

手
∴
∴
∴
ら

園 田 十
、
で
気
、
青 /

/

蝿 へ
経
緯
∴
′

「
瑠
駿
グ
ヾ

白
極
糎
蝉

言

y
 
ヽ
ヽ
〆 園

閣

園

ノ
ダ
、

し
ヽ
二

子
、
 
“
l

圏

温
田

ヽ

■
音
音

田

上
、

圏
.
\

へ

図
日
闘

刷
の
l

三
三
三 部

を
、
。

ヽ

人
詳

中
日
目
名

諜
田
口

㊨

菖
閣


